
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   Agenția Teritorială de Asistență Socială Centru-Est

Adresa: mun.Orhei, Ion Creangă 1

Tel.:   /0697/478-40

E-mail:   achizitiiatascentruest@gmail.com

Achizitii.md ID 21231389     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1716961382552

Denumirea licitatiei: Produse alimentare sem. II 2024  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe de gris kg 236 8,42 10,10 1987,12 2383,60 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Crupe de orz (perlovca) kg 207 5,58 6,70 1155,06 1386,90 01.07.2024-24.12.2024

3 15800000-6 Crupe de orz maruntit kg 86 5,58 6,70 479,88 576,20 01.07.2024-24.12.2024

4 15800000-6 Fulgi de ovas kg 188 13,00 15,60 2444,00 2932,80 01.07.2024-24.12.2024

5 15800000-6 Crupe de mei kg 216 10,00 12,00 2160,00 2592,00 01.07.2024-24.12.2024

6 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 60 5,58 6,70 334,80 402,00 01.07.2024-24.12.2024

7 15800000-6 Crupe Arnautca kg 326 8,33 10,00 2715,58 3260,00 01.07.2024-24.12.2024

8 15800000-6 Faina de porumb (malai) kg 110 8,17 9,80 898,70 1078,00 01.07.2024-24.12.2024

9 15800000-6 Faina de griu kg 350 6,25 7,50 2187,50 2625,00 01.07.2024-24.12.2024

10 15800000-6 Orez rotund kg 355 19,67 23,60 6982,85 8378,00 01.07.2024-24.12.2024

11 15800000-6 Hrisca kg 345 12,08 14,50 4167,60 5002,50 01.07.2024-24.12.2024

12 15800000-6 Linte kg 90 28,06 30,30 2525,40 2727,00 01.07.2024-24.12.2024

13 15800000-6 Mazare uscata kg 30 7,41 8,00 222,30 240,00 01.07.2024-24.12.2024

14 15800000-6 Paste fainoase kg 311 9,17 11,00 2851,87 3421,00 01.07.2024-24.12.2024

15 15800000-6 Fasole kg 152 24,44 26,40 3714,88 4012,80 01.07.2024-24.12.2024

16 15800000-6 Zahar kg 530 20,42 22,05 10822,60 11686,50 01.07.2024-24.12.2024

17 15800000-6 Ulei rafinat L 455 19,67 23,60 8949,85 10738,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 2: 54599,99 63442,30

1 15800000-6 Suc de fructe L 293 13,29 15,95 3893,97 4673,35 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Suc de tomate L 99 14,39 17,27 1424,61 1709,73 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 3: 5318,58 6383,08

1 15800000-6 Oua de gaina buc 4910 3,21 3,85 15761,10 18903,50 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 4: 15761,10 18903,50

1 15800000-6 Paprica buc 200 3,42 4,10 684,00 820,00 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Peltea buc 140 11,50 13,80 1610,00 1932,00 01.07.2024-24.12.2024

Lotul 2. Crupe și produse ambalate

Lot 3 Suc

Lot 4 Oua

Lot 5 Condimente

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



3 15800000-6 Verdeata uscata (marar/patrunjel) buc 185 3,33 4,00 616,05 740,00 01.07.2024-24.12.2024

4 15800000-6 Condimente cu gust de gaina buc 337 6,50 7,80 2190,50 2628,60 01.07.2024-24.12.2024

5 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 14,2 268,33 322,00 3810,29 4572,40 01.07.2024-24.12.2024

6 15800000-6 Cacao buc 30 138,33 166,00 4149,90 4980,00 01.07.2024-24.12.2024

7 15800000-6 Stafide kg 5 45,83 55,00 229,15 275,00 01.07.2024-24.12.2024

8 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 9 7,33 8,80 65,97 79,20 01.07.2024-24.12.2024

9 15800000-6 Bors acru praf buc 345 5,00 6,00 1725,00 2070,00 01.07.2024-24.12.2024

10 15800000-6 Vanilina buc 50 1,25 1,50 62,50 75,00 01.07.2024-24.12.2024

11 15800000-6 Piper negru macinat buc 104 4,00 4,80 416,00 499,20 01.07.2024-24.12.2024

12 15800000-6 Sare iodata buc 112 5,00 6,00 560,00 672,00 01.07.2024-24.12.2024

13 15800000-6 Sare gema kg 10 5,00 6,00 50,00 60,00 01.07.2024-24.12.2024

14 15800000-6 Otet 9% buc 44 8,00 9,60 352,00 422,40 01.07.2024-24.12.2024

15 15800000-6 Drojdie uscata buc 70 10,42 12,50 729,40 875,00 01.07.2024-24.12.2024

16 15800000-6 Frunza de dafin buc 104 18,17 21,80 1889,68 2267,20 01.07.2024-24.12.2024

17 15800000-6 Fructe uscate kg 20 45,83 55,00 916,60 1100,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 5: 20057,04 24068,00

1 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 10 31,67 38,00 316,70 380,00 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 105 25,83 31,00 2712,15 3255,00 01.07.2024-24.12.2024

3 15800000-6 Ciocolate de desert (bomboane) kg 60 58,33 70,00 3499,80 4200,00 01.07.2024-24.12.2024

4 15800000-6 Napolitane cu crema lapte,cu halva kg 40 45,42 54,50 1816,80 2180,00 01.07.2024-24.12.2024

5 15800000-6 Turte dulci (Preaniki) kg 65 27,50 33,00 1787,50 2145,00 01.07.2024-24.12.2024

6 15800000-6 Halva kg 36 35,42 42,50 1275,12 1530,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 6: 11408,07 13690,00

1 15800000-6 Conserve din carne de pui buc 200 39,17 47,00 7834,00 9400,00 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Mazare verde cons. buc 273 15,00 18,00 4095,00 4914,00 01.07.2024-24.12.2024

3 15800000-6 Conserve din peste in ulei buc 194 20,83 25,00 4041,02 4850,00 01.07.2024-24.12.2024

4 15800000-6 Porumb conservat buc 50 13,25 15,90 662,50 795,00 01.07.2024-24.12.2024

5 15800000-6 Pasta de tomate buc 138 34,00 40,80 4692,00 5630,40 01.07.2024-24.12.2024

6 15800000-6 Magiun de mere buc 183 25,83 31,00 4726,89 5673,00 01.07.2024-24.12.2024

7 15800000-6 Lapte condensat buc 400 21,48 23,20 8592,00 9280,00 01.07.2024-24.12.2024

8 15800000-6 Pateu de pasare kg 59,16 40,83 49,00 2415,50 2898,84 01.07.2024-24.12.2024

9 15800000-6 Conserve ton in ulei buc 300 13,50 16,20 4050,00 4860,00 01.07.2024-24.12.2024

10 15800000-6 Maioneza buc 24 50,83 61,00 1219,92 1464,00 01.07.2024-24.12.2024

11 15800000-6 Rosii/Castraveti cons. buc 212 45,42 54,50 9629,04 11554,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 7: 51957,87 61319,24

1 15800000-6 Peste Hek kg 260 55,83 67,00 14515,80 17420,00 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Macrou slab sarat kg 20 108,33 130,00 2166,60 2600,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 8: 16682,40 20020,00

1 15800000-6 Pulpe de gaina kg 451 55,00 66,00 24805,00 29766,00 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Piept de gaina kg 465 77,50 93,00 36037,50 43245,00 01.07.2024-24.12.2024

3 15800000-6 Crenvusti “Lacta” kg 144 108,33 130,00 15599,52 18720,00 01.07.2024-24.12.2024

4 15800000-6 Carne de porc kg 210 98,33 118,00 20649,30 24780,00 01.07.2024-24.12.2024

Lot 7 Conserve

Lot 8 Produse din pește

Lot 9 Carne și mezeluri

Lotul 6 Dulciuri



5 15800000-6 Salam fiert”Doctorschii” kg 131 108,33 130,00 14191,23 17030,00 01.07.2024-24.12.2024

6 15800000-6 Tocatura de porc\vita kg 230 79,17 95,00 18209,10 21850,00 01.07.2024-24.12.2024

7 15800000-6 Mici vita/porc kg 37 73,33 88,00 2713,21 3256,00 01.07.2024-24.12.2024

8 15800000-6 Cirnaciori kg 196 77,50 93,00 15190,00 18228,00 01.07.2024-24.12.2024

9 15800000-6 Pelimeni kg 250 55,00 66,00 13750,00 16500,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 9: 161144,86 193375,00

1 15800000-6 Cartofi kg 3780 11,02 11,90 41655,60 44982,00 01.07.2024-24.12.2024

2 15800000-6 Ceapa kg 590 12,96 14,00 7646,40 8260,00 01.07.2024-24.12.2024

3 15800000-6 Morcov kg 580 12,96 14,00 7516,80 8120,00 01.07.2024-24.12.2024

4 15800000-6 Sfecla rosie kg 380 11,11 12,00 4221,80 4560,00 01.07.2024-24.12.2024

5 15800000-6 Varza kg 640 11,11 12,00 7110,40 7680,00 01.07.2024-24.12.2024

6 15800000-6 Usturoi kg 30 72,22 78,00 2166,60 2340,00 01.07.2024-24.12.2024

7 15800000-6 Castraveti kg 210 25,93 28,00 5445,30 5880,00 01.07.2024-24.12.2024

8 15800000-6 Rosii kg 430 25,93 28,00 11149,90 12040,00 01.07.2024-24.12.2024

9 15800000-6 Banane kg 260 32,50 39,00 8450,00 10140,00 01.07.2024-24.12.2024

10 15800000-6 Mandarine sau portocale kg 170 34,17 41,00 5808,90 6970,00 01.07.2024-24.12.2024

11 15800000-6 Lamiie kg 17 35,00 42,00 595,00 714,00 01.07.2024-24.12.2024

12 15800000-6 Mere kg 620 12,96 14,00 8035,20 8680,00 01.07.2024-24.12.2024

13 15800000-6 Dovlecei kg 80 16,67 18,00 1333,60 1440,00 01.07.2024-24.12.2024

14 15800000-6 Ardei grasi kg 180 23,15 25,00 4167,00 4500,00 01.07.2024-24.12.2024

15 15800000-6 Cirese kg 115 40,74 44,00 4685,10 5060,00 01.07.2024-24.12.2024

16 15800000-6 Verdeata (partunjel/marar) kg 115 125,00 135,00 14375,00 15525,00 01.07.2024-24.12.2024

Total lot 11: 134362,60 146891,00

471292,51 548092,12

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 11 legume și fructe de sezon


		2024-06-05T15:00:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




